АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  16.08.2021 года                                     № 22-ра
Об ограничении стоянки
транспортных     средств
           В целях обеспечения бесперебойного функционирования деятельности участковых избирательных комиссий, предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций   в  период подготовки и проведения выборов  депутатов Государственной Думы России восьмого созыва и депутатов Курской областной Думы седьмого созыва:
1.Запретить стоянку транспортных средств, за исключением транспорта задействованного на период избирательной кампании, в радиусе 100 метров от помещения для голосования,  избирательных участков №690, №691.
2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию на информационных стендах, определенных решением Собрания депутатов  Высокского сельсовета Медвенского района  от 20.10.2010 года №1/7.
Главы Высокского сельсовета
Медвенского района                                                                        С.Н. Афанасьев